REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data: 29.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0042167/25 =
M9. VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHMLA Tefta Tashko’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0042167-3/25, i datés: 21.07.2025.
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimdhénés/e pér 1éndén e flautés , Data: 29.09.2025

Kontraté me periudhé té pacaktuar

Njé (1) pozité,

Duke u bazuar n€ konkursin nr. 01-111/01-0042167-3/25 t& datés 21.07.2025 t& hapur pér pozitén Mésimdhénés/e
pér léndén e flautés né SHMLA Tefta Tashko - Mitrovice dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja Blerina Zeka
Sulejman(me numrin rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré s& paku 70% té& pikéve, sipas nenit 31, t&
Rregullores nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
: listén fituese
1. Blerina Zeka Sulejman | 80.2 Pranohet
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
'
Anétari nr. 1: Shefkije Dragaj Zyrtare -DK.A/29.09.2025 @“3'{"\‘”"\
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Wkﬁﬂﬁ
Anétari nr. 2: ____ Saranda Kutllovci Mésimédhénse/29.09.2025 - 4 <)
Emvi dhe mbiemri Funksioni/pozita Data " Nér?h/ri i
Anétari nr. 3: Ngadhnjim Musliu Mésimédhénsé/29.09.2025 - // © Lﬂ y
Ewmiri dhe mbiemri Funksioni/pozita Da!af ’\ \KA £ Nénghkrimi
r f./.‘ W >‘
Anétari nr. 4: Enis Osmani Mésimédhénsé/29.09. 2025 ¥
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Mét-‘-‘
Anétari nr. 5:____ Valbona Peci-Kabashi __ Zyrtare/29.092025 (55 . ot (VB
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Qa_{g _ ﬂ"" » / Nénshkrimi
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej tete (8) ditésh nga dita

e publikimit, né Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data: 29.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0042167/25 ~——
M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHMLA Tefta Tashko’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0042167-3/25, i datés: 21.07.2025,
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimdhénés/e pér léndén e borisé , Data: 29.09.2025

Kontraté me periudhé t€ pacaktuar

Nijé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0042167-3/25 té datés 21.07.2025 té hapur pér pozitén Mésimdhénés/e
pér 1éndén e Borisé né SHMILATefta Tashko - Mitrovice dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé€, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Fitore Kutllovci(me
numrin rendor 1), ndérsa kandidat€ tjeré qé kan€ marré s paku 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr.
19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. Fitore Kutllovci 76.2 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

<
Anétari nr. 1; Shefkije Dragaj Zyrtare -DKA/29.09.2025 @‘lﬂﬂ—%

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ;\({g@mm}ﬂ
Anétarinr. 2: ___ Rina Ferri-Ademi _____Mésimédhénse/29.09.2025 $Ade.

Emyri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data /Ib hkr:
Anétari nr. 3: Ngadhnjim Musliu Mésimédhénsé/29.09.2025

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data — ; =

\ %{ i !

Anétari nr. 4: Enis Osmani Mésimédhénsé/29.09.2025 /// e

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data :! Q
Anétarinr.5: ___ Valbona Peci-Kabashi ___ Zyrtare/29.09.2025 o €9

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data \’;,
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afal prej tete (8 i" sh nga dita
e publikimit, n€ Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data:30.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0013006-4/25 N~——"
M9. VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU’Migjeni’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0044597-2/25, i datés: 20.08.2025.
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimédhénés/e pér léndén TIK, Data: 30.09.2025

Kontraté pér njé€ periudhé té caktuar t€ angazhimit- Zévendésim

Njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0044597-2/25 t& datés 20.08.2025 té& hapur pér pozitén Mésimédhénés
pér 1énd€ TIK né SHFMU’Migjeni’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni
pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Verona Brahimi (me numrin rendor 1),
ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré s¢ paku 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr. 19/2024 pér procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té
arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
Iy Verona Brahimi 73.5 Pranohet
2. Majlinda Seferi-Hajdari 70.1 Kualifikohet pér listén fituese
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
Anétari nr. 1: Shefkije Dragaj Zyrtare DKA /30.09.2025. @M G4
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Ne}wh&imi
Anétari nr. 2: Besart Fejza Mésimédhénés/30.09.2025.
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari nr. 3:____ Elheme Cerkini ZvDrejtoresh 30.09.2025. .~ \“A & 0 e’
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data . -'-'_'-_\.".}\\ = Tl ¢ ‘Nénshkrimi
R ,_‘g-\' [ 4
Anétari nr. 4: Anduena Jusufi Mésimédhénse /30.09.20255
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Datd |

'_ﬁwenjmm?’
L(} Lo

il
Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi Zyrtare/30.09.2025 '\ :
et o Nenshkrimi

Emri dhe mbiemri g =N

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej teté (8) ditésh nga dita
e publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data: 29.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0042167-3/25 "’
M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHMLM’Dr.Xheladin Deda’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0042167-3/25, i datés: 21.07.2025.
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita € hapur:Mésimédhénés/e pér 1éndén Biologji Data;29.09.2025

Kontraté me periudhé t€ pacaktuar

Njé(1) pozité,

Duke u bazuar n€ konkursin nr. 01-111/01-0042167-3/25 t& datés 21.07.2025 t& hapur pér pozitén Mésimédhénés/e
pér 1éndén e Biologjisé n¢ SHMLM’Dr.Xheladin Deda dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja Anita Sherifi (me
numrin rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré sé paku 70% té pikéve, sipas nenit 31, té Rregullores nr.
19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. Anita Sherifi 82.8 Pranohet
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
Anétari nr. 1: Shefkije Dragaj Zyrtare -DKA/29.09.2025.
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data N:?“&kh‘}mi
Anétari nr, 2; Drit€ Qamili Dreijtore /29.09.2025.
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshb'i\mi
Anétari nr. 3: Nazmije Rrustemaj Mésimédhénse/29.09.2025. T
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data //J\/ = ,’ﬁ w5 Nénshkrimi
Anétari nr. 4:___ Shemsije Shabani Mésimédhénse/29.09.2025. — Qﬁ il alo
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Dala @ Nélthi'n il
Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi Zyrtare/29.09.2025. NS =¥ A
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ( ' Q’gﬁxﬁkmmﬁ

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej teté (8) ditésh nga dita
e publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data: 30.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0013006-4/25 N

M9. VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

Vendi: Mitrovicé

Njé (1) pozité,

Pozita e hapur: Mésimédhénés/e pér 1éndé mjeksore,
Kontraté me periudhé té pacaktuar

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar; SHMLM.Dr.’Xheladin Deda

Konkursi nr. prot. 01-111/01-0042167/25, i datés: 21.07.2025.
Komuna: Mitrovicé ¢ Jugut

Data: 30.09.2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0042167/25 t& datés 21.07.2025 t& hapur pér pozitén Mésimédhénés pér

1éndé mjeksore né SHMLM’Dr.Xheladin Deda’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me g0jé,
komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Eréza Durmishi (me numrin
rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré q€ kané marré sé paku 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr. 19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashk&punétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. Eréza Durmishi 86.1 Pranohet
2. Fatlinda Berisha 78.6 Kualifikohet pér listén fituese
3. Teuta Isa 76.6 Kualifikohet pér listén fituese
4. Monika Bejtullahu 74.2 Kualifikohet pér listén fituese
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: _
3
£ .
Anétari nr. 1: Shefkije Dragaj Zyrtare DKA /30.09.2025.
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nenskkrimi
Anétari nr. 2: Drité Qamili Drejtore/30.09.2025.
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari nr. 3: Nazmije Rrustemaj Mésimédhénse 30.09.2025. ,-/ @1 L

Emri dhe mbiemri

Anétari nr. 4: Shemsije Shabani

Funksioni/pozita Data
VA
Mésimédhénse /30.09.2025./7.° v

L ou b i .. Nenshktimi

Emri dhe mbiemri
Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi

Funksioni/pozita Data
Zyrtare/30.09.2025
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prxej‘t'it-é'-(g‘-);ditésh nga dita

¢ publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.




